- 1 *S*optimò: † Nullibi certè prohibetur mulier petere arrestum absque consensu Curatoris; dubium, itaque non est, quin etiam non interveniente Curatore Arrestum petere & impetrare queat; † Quod enim lex non prohibet, nec nos prohibere debemus, l. diff. 5. C. de repud. Et ubi deficiunt verba legis, ibi quoque deficit legis dispositio, l. 4. §. toties. 6. ff. de damno infest. † Nisi quis dicere autumer, mulierem absque Curatore ad petitionem arresti propterea non admitti, quod personam legitimam in judicio standi non habeat, b. Conft. 15. in pr. ubi Moll. n. 2. Frid. Pruckm. vol. 1. conf. 48. n. 194. † At sola petitio Arresti propriè actus judicialis non est, sed tantum præparamentum judicii vel actionis principalis, Col. de process. exec. p. 3. c. 11. n. 36. † Quippe judicium per litis contestationem demum incipit & contrahitur, l. un. C. de lit. contest. quin nec petens arrestum in loco judicij semper comparere, aut judicium pro tribunali sedentem necessario adire debet, sed sufficit, † si cum domi sua, vel in via publica aliove in loco pro Arresto sibi in bona sui debitoris decernendo, vel saltem per literas compellat, Dan. Moll. libr. 3. semestr. 44. n. 2. & Rutg. Ruland. in tract. de Commiss. p. 4. lib. 4. c. 6. n. 5. † Nec metuendum, ut mulier petens arrestum deteriorem suam conditionem faciat, aut patrimonium suum diminuat, quæ sibi de assuratio- ne crediti prospicere studet, ut vel propterea absque Curatore hoc expedire queat, † quippe quæ id est Curatoris consensu opus habet, ne ex imbecillitate sexus in captionem aliquam incurrat. b. Conft. 15. in pr.

Ita Domini in causa Margaretha Brüssers ab una, & Antonii Hehnens ab altera parte ventilata coram Senatu zu Süßen/Mense Oct. Anno 1628.

Et alia in causa ad petitionem Questoris Dresdensis, Mense Febr. Anno 1630.

DEFINIT. XIII.  
*Mulier dolosè contrahens obligatur, etiam si non habuerit Curatorem.*

*O*ctavò limita: † in muliere, quæ contrahendo & fraudulenter & dolosè aliquem vult decipere; Hæc procul dubio obligatur, etiam si non habuerit Curatorem in item. † Quemadmodum enim SCtum 2 Vellejanum subvenit tantum mulieribus deceptis, non decipientibus, l. 2. vers. sed ita demum. l. si mulier. 23. l. si decipiendi. 30. ff. ad SCtum Vellejan. † Ita nec beneficium juris Saxonici, quo mulier læsa contractum absque Curatoris consensu initum rescindere valet, dolo ac fraudi ejus opitulari debet. † Nunquam enim mulieri, quæ dolo malo aliquid fecit, succurritur, l. cum post mortem. 43. §. 1. vers. præterea de admin. tut. l. 37. §. 1. ff. de minor. l. 2. C. si minor se maj. dixer. Anton. Fab. in Cod. lib. 4. tit. 21. defin. 4. n. 3. Præterea mulier contrahens, vel aliud quid agens, propterea Curatoris consensu opus habet, † ne ex imbecillitate sexus captionem aliquam incurrat, b. Conft. 15. in pr. ubi. Dan. Moll. in pr. † At quomodo quæsto imbecillitatem & captionem prætendere poterit mulier, quæ dolosè secum contrahentem decipit, fraudemque committit, d. l. 23. ff. ad SCtum Vellejan.